
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 марта 2003 г. N 120/8 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  

 НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСУ УЧАСТИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ОАО 

 "ИПОТЕЧНАЯ КОРПОРАЦИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с Федеральным законом "Об акционерных обществах" Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 1. Внести в постановление Правительства Московской области от 01.11.2000 N 131/34 "Об 

 участии Московской области в создании ОАО "Ипотечная корпорация Московской области" (с 

 изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от 12.03.2001 N 

 60/9, от 21.11.2002 N 562/46) следующие изменения: 
 
 - в пункте 2 слова "не менее 51%" заменить словами "в размере 35,932 процента". 
 
 2. Признать утратившими силу: 
 
 - пункт 2 и абзац второй пункта 3 постановления Правительства Московской области от 

 12.03.2001 N 60/9 "Об участии Московской области в ОАО "Ипотечная корпорация Московской 

 области"; 
 
 - пункт 1 и абзац третий пункта 2 постановления Правительства Московской области от 

 02.07.2002 N 267/23 "Об участии Московской области в ОАО "Ипотечная корпорация Московской 

 области". 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Н.М. Репченко. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

